Муниципальное казённое вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение центр образования № 10

05  сентября 2022 г.                                                                                           № 83
ПРИКАЗ
г. Георгиевск
О создании школьного театра

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. С 05 сентября 2022 года организовать работу школьного театра «Балаганчик» в рамках программы дополнительного образования социально- педагогической направленности.
[bookmark: _GoBack]          2. Открыть 9 групп с числом обучающихся 91 человек.
          2.2. Установить нагрузку за ведение  кружка «Балаганчик»:
  Гаспарян  Карине Манвеловне  - 9 часов в неделю
  Мамедовой Елнаре Адемовне  – 9 часов в неделю
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе  Вахтину И.И.

Директор МКВСОУЦО № 10                                  М.В. Зотова